
CHP Genel Başkanı Özgür Özel partisine yönelik kayyum tar-
tışmalarının ardından kurultay kararı almış, adaylığını ilan

etmişti. Özel'in kararının ardından CHP'nin bin 800
delegesi yarın Ankara'da yapılacak olağanüstü ku-
rultayda genel başkanını seçmek üzere sandığa gi-
decek. Öte yandan aslen Gazipaşalı olan CHP'li Mu-

ratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal da bek-
lenmedik bir hamle yaparak dün akşam saatle-

rinde partisinin yarın yapacağı olağanüstü kurultayda
aday olacağını açıkladı.                                   7’DE
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Fatma Bedia UYAR

Sessiz çığlıklar
ülkesi

Ve Alanya'da nefesler tutuldu, herkes yarın Oba Stadyumu'nda
saat 13.30'da oynanacak Alanyaspor'umuz ile Bodrumspor ara-
sında 90 dakikaya odaklandı. Kendi gibi ligde kalma mücade-
lesi veren Bodrumspor ile arasında sadece 1 puan bulunan Tu-
runcu-Yeşilli takımımız, bu maçı kazanıp rakibine üstünlük kur-
mak istiyor. Teknik Direktör Joao Pereira, “Bizim için her maç fi-
nal. Bodrum maçında çok savaşacak ve kazanacağız. Taraftarla-
rımız da tribünleri doldurup, bize destek olsun" dedi.  11’DE

Son haftaların form-
da takımlarından

Alanya 1221 Fut-
bol Kulübü yarın
saat 15.00'da Mil-
li Egemenlik
Stadyumu'nda
Çorluspor ile 3
puan mücadelesi-
ne çıkacak. Mavi Beyazlı camianın Başkanı Levent

Uğur, "Bu maçta taraftarlarımızın tribünleri doldurup, 90
dakika takımımıza destek olmasını istiyoruz" dedi.  11’DE

Haydi Alanya maça 
Corendon Alanyaspor'umuz 6 puan niteliğinde maçta yarın Bodrumspor'u yenip, ligde kalma yolunda
avantaj yakalamak istiyor. Bu kritik maç öncesi Turuncu-Yeşillilerin tribünleri doldurması bekleniyor

Rakip Çorluspor

İmar Planı'nda Gelişme Konut Alanında bulunan Demirtaş
Mahallesi'nde 4 bin 416 metrekare arsayı 48 milyon 600 bin
TL ve 8 bin 230 metrekare araziyi 78 milyon 200 bin TL ile
satışa koyan İller Bankası, 3 bin 708 metrekareyi 39 milyon,
3 bin 467 metrekareyi 36 milyon 500 bin TL'ye satacak. 

İNCEKUM'DA DA SATILACAK
Aynı mahallede 2 bin 170 metrekareyi için 25 milyon, 1339
metrekareyi 15 milyon 500 bin ile satışa çıkaran İller Ban-
kası, bin metrekare için 11 milyon 600 bin TL bedel belir-
ledi. İller Bankası, İncekum Mahallesi'nde Konut Alanı'nda
gözüken 501 metrekarelik 4 arsanın her biri için 6 milyon
50 bin TL muhammen bedeli koydu. 

İHALE 10 NİSAN'DA 
İller Bankası, İncekum'da 18 bin 802 metrekare arsa için-
de 18 milyon 50 bin TL bedel belirledi. 10 Nisan Perşem-
be günü saat 10.30'da Ankara ve İstanbul'da internet üze-
rinden yapılacak ihaleye girecek iş insanları kadar taşın-
mazların ne kadara satılacağı ise merak konusu.  2’DE

12 ARSA SATIŞTA
İller Bankası, Alanya'nın Demirtaş ve İncekum Mahallesi'nde 28 bin 136 metrekare yüzölçümüne sa-
hip 12 taşınmazı 296 milyon 650 bin TL muhammen bedel ile 10 Nisan'da ihale yolu ile satışa çıkarıyor

CHP'de olağanüstü kurultay için ku-
rultay delegeleri CHP Parti Meclisi
Üyesi Şengül Yeşildal, İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir ve Ali Hancı yarın An-
kara'da bulunacaklar.                 4’TE

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 21 Mart'ta CHP'ye kayyum atamasının önüne geçmek için Ola-
ğanüstü Kurultay kararı almasının ardından ilan edilen seçim, 6 Nisan Pazar günü gerçekleşecek.

Özgür Özel

CHP'’de
3 isim

kurultay
yolcusu

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, bugün gök
gürültülü sağanak yağmur ile metrekare-
ye 50 kilogram yağış düşebileceğini belir-
terek, vatandaşları olası su ve sel baskın-
larına tedbirli olmaya davet etti.    3’TE

Meteoroloji'den uyarı

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Alan-
yalıların ortak kullandığı Demirkapı Mevkii'nde yol
genişletme çalışmalarını kar çamur dinlemeden ara-
lıksız bir şekilde ilerletiyor. Belediye Başkanı Özçe-
lik, "Yayla yollarımızı güvenli, konforlu ve ulaşılabi-
lir hale getirerek, vatandaşlarımızın ulaşımını ko-
laylaştırmayı hedefliyoruz" dedi.                    2’DE

Alanya Belediyesi 
kar kış dinlemiyor

Sili'den kültür turizmi çağrısı

Alkol çaldı, sınır dışı edildi

Gazda çalışmalar harıl harıl

Bülent Kandemir

Özçelik

CHP'de sandık hazır

Ümit Uysal
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Damızlıklar Çağında Kadın
Olmak

"Özgürlük, ne zaman eliniz-
den alındığını fark etmediğiniz
bir şeydir."

Margaret Atwood’un Damızlık
Kızın Öyküsü romanı, totaliter bir reji-
min kadınlar üzerindeki baskısını an-
latırken, geçmişin anıları ve içsel dire-
nişle var olmaya çalışan Offred’in se-

siyle yankılanır. "Bir zamanlar hi-
kâyeler anlatırdım. Şimdi anla-
tamıyorum, anlatmak tehlikeli"
diyen Offred, sessiz bir çığlığın içinde
sıkışıp kalmıştır. Gilead, kadınları yal-
nızca doğurganlıklarıyla tanımlayan
bir distopyadır, ancak bu kurgusal ev-
renin gölgesi günümüz dünyasına hiç
de uzak değildir.

Romanın distopik gerçekliği, bugü-
nün dünyasında fazlasıyla yankı bulu-

yor. İran’da kadınların zorunlu başör-
tüsü dayatmasına karşı verdikleri mü-
cadele, Afganistan’da kız çocuklarının
eğitim hakkından mahrum bırakılma-
sı, ABD’de kürtaj hakkının tartışmalı

biçimde sınırlandırılması… Türkiye’de
her gün gün başka bir kadın cinayeti,
istismarı haberi görmemiz. Bütün
bunlar, kadın bedeni ve hakları üzerin-
deki kontrolün hâlâ nasıl birer ideolo-
jik savaş alanı olduğunu gösteriyor. Ki-
taptaki şu cümleler de bu durumu çok
iyi özetliyor. ‘Cennet için sana ihti-
yacımız var. Cehennemi kendi
başımıza da yapabiliriz.

Atwood’un çizdiği karanlık tablo,
sadece bir hayal gücü ürünü değil,
otoriter sistemlerin nasıl işlediğini bi-
len bir yazarın uyarısı niteliğinde.

Damızlık Kızın Öyküsü bizlere şunu
hatırlatıyor: Bir toplumun geleceğini
görmek istiyorsanız, kadınlarına na-
sıl davrandığına bakın. Özgürlük,
ancak kaybolduğunda fark edilen
bir şey olmamalı. Çünkü Offred’in
de dediği gibi, “Normal olan, za-
manla normalleşir.”

Bugün kadın hakları için verilen
mücadele, Gilead’ı bir kâbus ol-
maktan çıkarıp tarihin tozlu rafların-
da bırakmanın tek yolu. Ancak ses-
siz kalırsak, distopyalar sadece ro-
manların sayfalarında kalmayabilir.

Sessiz çığlıklar ülkesi

Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkanı Burhan
Sili, yaklaşan turizm sezonu ön-

cesinde bölge turizmine ilişkin Alan-
ya Posta Medya’ya değerlendirmeler-
de bulundu. Türkiye genelinde artan
maliyetlerin ve fiyat dengesizliğinin tu-
rizm sektörüne etkilerini geçtiğimiz
günlerde dile getiren Sili, bu kez
Alanya’nın alternatif turizm alanla-
rında da güçlendirilmesi gerektiğini
vurguladı. Sili, açıklamalarında Alan-
ya’nın yalnızca deniz-kum-güneş ek-
senli turizme değil; tarih, kültür, spor
ve sağlık turizmine de odaklanarak
daha sürdürülebilir ve çeşitlendirilmiş
bir turizm yapısına yönelmesi gerek-
tiğini ifade etti. Bu çerçevede, özellikle

bölgedeki tarihi miras alanlarının
daha iyi değerlendirilmesi, antik kent-
lerin hikayeleştirilerek tur program-
larına entegre edilmesi ve Bodrum gibi
örneklerde olduğu gibi ziyaretçiye
deneyim sunan modellerin geliştiril-
mesi gerektiğini savunan Sili, sağlık ve
spor turizmi başlıklarında da Alan-
ya’nın büyük bir potansiyele sahip ol-
duğunu söyledi. 

“HİKAYELEŞTİRMELİ,
CAZİBE 

KAZANDIRMALIYIZ”

ALTİD Başkanı Burhan Sili, Alan-
ya’nın sahip olduğu kültürel ve tema-

tik zenginliğin turizm politikalarında
daha çok öne çıkarılması gerektiğini
belirterek, “Alanya’da Aidat, Iotape, Ka-
lekule, Tersane, Mahmutlar’dan Ga-
zipaşa’ya kadar uzanan birçok tarihi
kalıntı, kültürel değer var. Bu bölgeleri
sadece göstermek yetmez; hikayeleş-
tirmeli, cazibe kazandırmalıyız” dedi.
Sili, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Ege
Turizm Vakfı’nın bu alanlarla ilgili
ciddi projeleri olduğunu belirterek,
özellikle Syedra Antik Kenti gibi yer-
lerin tur programlarına dahil edilme-
si gerektiğini vurguladı. 
Sili, “Buraları ziyaretçilere hikaye su-
nan, deneyim yaşatan merkezler ha-
line getirmeliyiz. Bodrum Kalesi gibi
örneklerde gördüğümüz gibi mizan-
senler, canlandırmalarla kalemizi, ta-
rihi bölgelerimizi çekici hale getirebi-
liriz” diye konuştu.

“MISIR, PAZARLAMA
KONUSUNDA GÜÇLÜ;
BİZ DE AYNI ÇABAYI
GÖSTERMELİYİZ”

Alanya’nın rakip turizm destinasyon-
larından biri olan Mısır’ın pazarlama
stratejilerine dikkat çeken Sili, “Mısır
piramitlerini, tarihi eserlerini çok iyi
pazarlıyor. Bizim de Alanya’da bunu
yapmamız gerekiyor. Sahip olduğumuz
varlıkları hikayeleştirerek ve doğru
sunarak cazip hale getirebiliriz” ifa-
delerini kullandı.

“SPOR VE SAĞLIK 
TURİZMİ DE 
YÜKSELİŞTE”

Alanya’nın sadece kültürel mirasıyla

değil, aynı zamanda spor ve sağlık tu-
rizmi açısından da ciddi bir potansiyele
sahip olduğunu vurgulayan ALTİD
Başkanı, “Sahilde yapılabilecek spor-
lar başta olmak üzere farklı spor dal-
larının Alanya’ya çekilmesi noktasın-
da ciddi çabalar var” dedi. Sağlık tu-
rizminde ise Alanya’da büyük bir ivme
kazanıldığını ifade eden Sili, “Beğe-
nirsiniz, beğenmezsiniz ama Alan-
ya’da benim bildiğim kadarıyla 150’ye
yakın diş kliniği var. Bu klinikler este-
tik ve ağız-diş sağlığı hizmetleri veriyor.
Fuarlar, sosyal medya, farklı mecralar
üzerinden ciddi tanıtım faaliyetleri ya-
pılıyor” dedi.

“SÜREÇ İÇERİSİNDE
ALANYA BU ALANDA

NASİBİNİ ALACAKTIR”

Turizmin çeşitlenmesinin bir anda
olamayacağını da vurgulayan Sili,

“Bunlar kısa vadeli değil, süreç içeri-
sinde gelişecek işler. Ancak biz altya-
pı çalışmalarını, tanıtım faaliyetlerini
sürdürdüğümüz sürece Alanya, kül-
türel ve tematik turizmde de hak et-
tiği payı alacaktır” diye konuştu. Sili,
açıklamasının sonunda hem kamu
hem özel sektör iş birliğiyle
Alanya’nın sadece kla-
sik yaz turizmiyle
değil, yılın her dö-
nemi cazip hale ge-
len bir destinas-
yon haline gelmesi
için çalışmaya de-
vam edeceklerini
belirtti.  (SABİHA
TATLIYER)

Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik,
bölgede yapılan çalışma-

lar hakkında şunları söyledi;

“Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
lerimiz Gündoğmuş'un De-
mirkapı Mevkiinde, Alanya
yaylalarının ortak kullanım
alanında bulunan yolda ge-

nişletme çalışmalarını sür-
dürüyor. Yayla yollarımızı gü-
venli, konforlu ve ulaşılabilir
hale getirerek, vatandaşları-
mızın ulaşımını kolaylaştır-
mayı hedefliyoruz. Çalışma-
larımız tamamlandığında böl-
geye erişim daha rahat ve gü-
venli olacak.” 

 (HABER MERKEZİ)

Sili'den kültür turizmi çağrısı

Burhan Sili

B
aşkan Özçelik, “Ken-
timizin sessiz sakin-
leri sokak hayvan-

ları hepimize emanet” şek-
linde yayınladığı mesajda
şu ifadelere yer verildi;  

“Onların daha iyi şartlar-
da yaşaması için var gü-
cümüzle çalışıyoruz. De-
mirtaş Sahipsiz Hayvan
Barınağı ve Geçici Ba-
kımevi’nde yaptığımız ye-
niliklerle, can dostlarımı-
za konforlu, sağlıklı ve
güvenli bir yuva sunuyo-
ruz. Beslenme, kısırlaş-
tırma, tedavi ve sahip-
lendirme çalışmalarımız
devam ediyor. Bir kap
su, bir kap mama bıraka-
rak, bu iyiliğe hep birlik-
te ortak olalım.”  
 (HABER MERKEZİ)

‘Sokak canları
hepimize emanet’ 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, sokak hayvanlarının ko-
rumak ve onlara sahip çıkmak adına farkındalık mesajı yayımladı. Baş-
kan Özçelik, aynı zamanda Demirtaş Sahipsiz Hayvan Barınağı ve Ge-
çici Bakımevi’nde de yenileme çalışmalarının devam ettiğini söyledi.

Alanya'da o taşınmazlar 
rekor fiyatla satılacak

İmar Planı'nda Gelişme Konut Alanı olarak gö-
züken Demirtaş'ta 4 bin 416 metrekare 48
milyon 600 bin TL, aynı konumda 8 bin 230

metrekare arazi 78 milyon 200 bin, 3 bin 708
metrekare 39 milyon, 3 bin 467 metrekare için
36 milyon 500 bin, 2 bin 170 metrekare için 25
milyon, 1339 metrekare için 15 milyon 500 bin,
bin metrekare arsa için 11 milyon 600 bin
TL'den satışa çıkardı. 

İNCEKUM'DA ARSALAR DA
SATILACAK

Alanya'nın İncekum Mahallesi'nde İmar Planı'nda
Konut Alanı gözüken 501 metrekare olan arsa-
ların her birini 6 milyon 50 bin TL'den, aynı böl-
gede bin 802 metrekare arsayı 18 milyon 50 bin
TL'den satışa koydu.  (KERİM TOKSÖZ)

İller Bankası, Demirtaş Mahalle-
si'nde ve Okurcalar'da taşınmazları
açık arttırma usülü ile satışa çıkardı 

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ta-
rafından Gündoğmuş Demirkapı Mevkiinde,
yaylaların ortak kullanım yolunda genişletme
çalışmasına ara vermeden devam ediyor.

Yayla yolları genişletiliyor

ALTİD Başkanı Burhan Sili, Alanya’nın yalnızca deniz-kum-güneş turizmiyle değil, kültürel mi-
rası, tematik alanları, spor ve sağlık turizmi potansiyeliyle de öne çıkarılması gerektiğini söy-
ledi. Sili, “Kızılkule, Tersane, Syedra gibi alanları cazibe merkezine dönüştürmemiz şart” dedi.
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Antalya’nın doğu kıyılarında bugün sağanak
ve gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nden yapı-

lan açıklamaya göre, yağışların Alanya başta ol-
mak üzere Aksu, Serik, Manavgat ve Gazipaşa’da
metrekareye 21 ila 50 kilogram arasında olma-
sı öngörülüyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
Antalya’nın doğu kıyılarında etkili olması bek-
lenen kuvvetli sağanak yağışlara karşı uyarıda
bulundu. Alanya’nın da aralarında bulunduğu
kıyı ilçelerde yağışların yer yer şiddetli olacağı,
sel, dolu ve hortum gibi risklerin bulunduğu bil-
dirildi. Yetkililer, vatandaşları dikkatli ve tedbirli
olmaya çağırdı. Alanya’da özellikle kıyı mahal-
lelerinde oturan vatandaşlar ile sürücülere
uyarılarda bulunulurken, kamu kurumlarının
olası olumsuzluklara karşı hazır durumda olması
istendi. Kuvvetli yağışın bugünden itibaren et-
kili olması, yarın öğle saatlerine kadar sürme-
si bekleniyor.  (SABİHA TATLIYER)

Al a n -
ya’da,
Toplu

Konut İda-
resi Başkanlığı (TOKİ) tarafından
bir arsa satışa çıkarılıyor. Sıhlar
Mahallesi 509 ada 3 parselde
bulunan 1.748,86 metrekarelik
tarım alanı, 16 Nisan 2025 tari-
hinde saat 10.30’da düzenlene-

cek ihale ile satılacak. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’na bağlı TOKİ tarafın-
dan düzenlenecek ihalede, Alan-
ya’nın da içinde bulunduğu 44
ilde toplam 552 arsa satışa su-
nulacak. Sıhlar’daki arsa için sa-
tış bedeli 1 milyon 93 bin 737 TL
olarak belirlendi. Alanya’daki söz
konusu taşınmaz, 1/25.000 öl-

çekli Nazım İmar Planı’nda tarım
alanı olarak geçiyor. Parselin üze-
rinde daha önce Mahmutlar Be-
lediyesi tüzel kişiliğine ait olan tek
katlı kargir bir yapı bulunduğu,
bu yapıya ait yapı kayıt belgesinin
ise 2021 yılında iptal edildiği
kaydedildi. TOKİ, arsa alımı için
katılımcılara çeşitli ödeme seçe-
nekleri sunuyor. Satışlarda; yüz-

de 25 peşinatla 48 ay vade, yüz-
de 40 peşinatla 36 ay vade, peşin
ödemelerde ise yüzde 15 indirim
uygulanacak. İhaleye katılmak
isteyenler, detaylı bilgiye
www.toki.gov.tr, www.emlakmu-
zayede.com.tr internet adresle-
rinden ve 0212 608 15 00 nu-
maralı telefondan ulaşabilecek. 

 (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da 5 Nisan Avukatlar
Günü dolayısıyla bugün saat
11.00’de Atatürk Anıtı’na çe-

lenk sunma töreni gerçekleştirilecek.
Tören, Atatürk Anıtı’na çelenk bıra-
kılmasıyla başlayacak. Ardından say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı okunacak.
Etkinlikte Alanya Barosu temsilcile-

rinin de birer konuşma yapması
planlanıyor. Avukatlar, hem meslek
onuruna sahip çıkmak hem de sa-
vunma hakkının önemine dikkat
çekmek amacıyla anıtta bir araya ge-
lecek. Alanya Barosu yetkilileri, tüm
meslektaşlarını programa katılmaya
davet etti.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla bugün
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni gerçekleştirile-
cek. Alanya Barosu tarafından düzenlenecek törene çok
sayıda avukatın cübbeleriyle katılması bekleniyor. 

Olay Mah-
m u t l a r
Mahalle-

si’nde bir zincir
markette meyda-
na geldi. Bir ka-
dının marketten
alkol çalarak kaç-
tığını tespit eden
market çalışanla-
rı durumu Mah-
mutlar Jandarma
Karakolu’na bil-
dirdi. İhbar üze-
rine harekete ge-
çen Jandarma
Suç Araştırma
Timi (JASAT)
ekipleri yabancı
uyruklu olduğu
tespit edilen ka-
dını gözaltına
aldı. Karakoldaki
işlemlerinin ar-
dından kadın sı-
nır dışı edildi. 
 (www.alanya-
p o s t a s i . -
com.tr/MERT
CANTÜRK)

Şemsiyesiz çıkmayın!
Alanya ve çevresinde sağanak yağışların etkili olması bekleniyor. Va-
tandaşlar olası olumsuzluklara karşı tedbirli olmaları konusunda uyarıldı.

TOKİ, Alanya’da arsa satışı yapacak
TOKİ, Alanya Sıhlar Mahallesi’nde bulunan 1.748 metrekarelik ta-
rım arazisini 16 Nisan’da düzenlenecek ihaleyle satışa çıkaracak.

Avukatlar Günü için anıta çelenk sunulacak

Mahmutlar Mahallesi’nde A.Y. isim-
li şahıs oturduğu sitenin bahçe-
sinden elektrikli bisikletinin ça-

lındığını ihbar ederek şikayetçi oldu. İhbar
üzerine harekete geçen Jandarma Suç
Araştırma Timi (JASAT) ekipleri, hırsızlık
şüphelisi olduğunu tespit ettiği Suriye uy-
ruklu M.E.Y’yi harabe bir evde gözaltına
aldı. Evde yapılan aramada şahsın çaldığı
bisiklet ile daha önceden Demirtaş bölge-
sinden çaldığı çok sayıda kablo ve zirai ilaç
malzemesini de ele geçirdi. Şüpheli kara-
koldaki işlemlerinin ardından sevk edildi-
ği adliyede tutuklanarak cezaevine gön-
derdi.  (www.alanyapostasi.com.tr/MERT
CANTÜRK)

Elektrikli bisiklet çaldı
JASAT’tan kaçamadı

Alanya’da bir siteden elektrikli
bisiklet çalan Suriyeli hırsız
JASAT ekiplerince yakalandı. 

Alkol çalan yabancı
kadın sınır dışı edildi 

Alanya’da bir marketten alkol
çaldıktan sonra jandarma ekip-
lerince yakalanan yabancı uy-
ruklu kadın sınır dışı edildi. 
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Alanya’da doğalgaz çalışma-
ları hızla devam ediyor.
Ocak ayında altyapısının ta-

mamlanması Oba ve Çıplaklı Ma-
hallesi’nde toplam 3 bin 300 ko-
nuta gaz verilmesinin ardından
diğer mahallere de gazın ne za-
man getirileceği ise vatandaşlar
tarafından dört gözle bekleniyor.
Henüz boru hattı çalışmalarının
ve imalatın Oba ve Çıplaklı Ma-
hallesi dışında başka mahallelere
verilmesi için elverişli boyuta
ulaşmadığını ve ilerleyen süreçte
Alanya’nın tamamına doğal gazın
verilmesi için yoğun çaba içinde
olduklarının altını çizen Tavlı,
“Amacımız Mersin Limanı’ndan
ülkemize gazın girmesi. Biraz za-
man alacak ama çalışmalar çok
hızlı sürüyor” dedi.

“ALANYAMIZIN 
TAMAMININ 
DOĞALGAZA 

KAVUŞMASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Daha öncede doğalgazın Alan-
ya’ya veriliş serüvenini ve çalış-
maların akıbetini yakından takip
eden ve konuyu okurları için sık
sık dile getiren Alanya Postası Ga-
zetesi’ne açıklamalarda bulunan
Tavlı, “Şuanda Oba ve Çıplaklı Ma-
halleleri’ne konsantre bir şekilde
gaz geliyor. Şuanda hali hazırdaki
sistem ile Çıplaklı ve Oba dışında
başka bir yere gaz verilme şansı
yok. Bölgedeki hattın döşenip Mer-

sin Limanı’ndan buraya kadar ta-
mamlanıp, ondan sonraki süreç-
te gaz verilme çalışmaları olacak.
Mersin Limanı’ndan gaz gelme-
den bizim şuanda diğer ma-
hallere gaz verme imkanı yok.
Güzergah yapıldı, boruların top-
rağın altına konulması lazım.
Buradaki amaç Arap gazının Mer-
sin Limanı’ndan girmesi.  Biraz
zaman alacak ama çalış-
malar hız kesmeden
devam ediyor. Alan-
yamızın tamamı-
nın doğalgaza ka-
vuşması için ça-
lışmalarımıza ara
vermeden de-
vam edeceğiz”
dedi.  (SABİ-
HA TATLIYER)

Gazda çalışmalar harıl harıl
Alanya’da Ocak ayında Oba ve Çıplaklı Mahallesi’ne verilmeye başlanan doğalgaz son-
rası, diğer mahallelere de gazın ne zaman verileceği merak konusu oldu. AK Parti İlçe
Başkanı Tavlı, boru hattı çalışmalarının halen devam ettiğini belirterek, “Alanyamızın ta-
mamının doğalgaza kavuşması için çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in yeniden aday ola-
cağı kurultayda, eski Ge-

nel Başkan Kemal Kılıçdaroğ-

lu'nun ya da işaret edeceği bir
ismin aday olup olmayacağına
ilişkin tartışmalar sürüyordu.
Kılıçdaroğlu’nun ise aday ol-

mayacağını açıklamasının ar-
dından, CHP parti teşkilatla-
rında hazırlık başladı. Kurulta-
ya Alanya’dan da delege olarak
CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül
Yeşildal, CHP İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir ve Eski Yönetim
Kurulu Üyesi Ali Hancı katılım
sağlayarak destek verecek.

6 NİSAN’ DA 
YAPILACAK

Genel Başkan, 60 kişiden olu-
şan Parti Meclisi (PM) üyesi ve
15 kişilik Yüksek Disiplin Ku-
rulu (YDK) üyesinin seçileceği
21. Olağanüstü Kurultay’ın ad-
resi Yenimahalle’deki Nazım
Hikmet Kültür Merkezi. 6 Ni-

san Pazar günü saat 10.00’da
başlayacak kurultayda, di-
van oluşturulmasının ar-
dından, genel başkan ada-
yı olmak isteyenler Divan
Başkanlığı’na başvuru ya-
pabilecek. 
 (SABİHA TATLIYER)

R
amazan Bayramı’nın sona ermesiyle
birlikte bayram boyunca tüketilen be-
sinlerin yerini kilolar aldı. Hal böyle

olunca fazlalıklarından kurtulmak isteyen va-
tandaşlar, kilo vermenin ve ödem atmanın sır-
larını araştırmaya başladı. Bayram sonrası alı-
nan fazla şekerin ve vücudumuza zararı olan
gıdaların hızla ve sağlıklı bir şekilde atılması
için vatandaşlara tavsiyelerde bulunan Diye-
tisyen Zehra Güney, “Bayram sonrasında vü-
cudu dengeye kavuşturmak ve sağlıklı bir bes-
lenme düzenine geri dönmek için bazı basit
ama etkili adımlar önemli” dedi. 

Güney açıklamasında, “Bayramlar, sevdikleri-
mizle bir araya geldiğimiz, geleneksel lezzetle-
rin ön planda olduğu özel zamanlardır. Ancak bu
süreçte tatlı ve hamur işleri gibi yüksek kalori-
li besinlerin sık tüketilmesi, ödem oluşumuna ve
kilo artışına neden olabilmektedir” dedi. Ödem
atımı ve kilo verimi adına pek çok tavsiyeleri pay-
laşan Güney şunları söyledi;

“SU TÜKETİMİNİ ARTIRIN”

Bayram süresince fazla miktarda şekerli ve tuz-
lu gıda tüketimi, vücutta su tutulmasına (ödem)
neden olabilir. Ödemin atılmasını hızlandırmak
için günlük su tüketimini artırmak önemlidir. Gün
içerisinde en az 2-2,5 litre su içmek, böbrek fonk-
siyonlarını destekleyerek vücuttaki fazla sıvının
atılmasına yardımcı olur.

“DENGELİ VE 
HAFİF BESLENMEYE 

GEÇİŞ YAPIN”

Bayram sonrası ani kilo kaybı sağlamak
amacıyla uygulanan düşük kalorili şok di-
yetler, metabolizmayı olumsuz etkileyebilir.
Bunun yerine, sebze ağırlıklı, lif bakımından
zengin, protein ve sağlıklı yağ içeriği yüksek
bir beslenme düzenine geçmek daha sağ-
lıklı bir yaklaşımdır. Özellikle haşlanmış
sebzeler, tam tahıllı ürünler ve doğal prote-
in kaynakları tercih edilmelidir.

“FİZİKSEL AKTİVİTEYİ 
ARTIRIN”

Bayram süresince azalan fiziksel aktivite,
sindirim sisteminin yavaşlamasına ve kilo ar-

tışına neden olabilir. Hafif tempolu yürüyüşler,
esneme hareketleri veya düzenli egzersizler,
sindirimi destekler ve metabolizmayı hızlan-
dırır. Günlük 30-45 dakikalık yürüyüşler, vü-
cudun toparlanmasına yardımcı olacaktır.

“TUZ VE ŞEKER TÜKETİMİNİ
SINIRLAYIN”

Aşırı tuz tüketimi, vücutta sıvı tutulmasına yol
açarak ödem oluşumunu artırabilir. Bu nedenle
işlenmiş gıdalardan, aşırı tuzlu yemeklerden
ve hazır soslardan kaçınılmalıdır. Ayrıca rafi-
ne şeker tüketimini azaltmak, kan şekerinin
dengelenmesine ve gereksiz kalori alımının
önüne geçmeye yardımcı olur.

“BİTKİ ÇAYLARINDAN 
DESTEK ALIN”

Ödem atımını desteklemek için doğal diüre-
tik (idrar söktürücü) özelliğe sahip bitki çay-
ları tercih edilebilir. Yeşil çay, ıhlamur, rezene
veya kiraz sapı çayı, vücudun sıvı dengesini
düzenlemeye yardımcı olabilir. Ancak bitki çay-
larının aşırı tüketiminden kaçınılmalı ve gün-
de 1-2 fincan ile sınırlandırılmalıdır.

“UYKU DÜZENİNİ 
GERİ KAZANIN”

Uyku, metabolizmanın düzenli çalışmasını ve
vücudun toparlanmasını destekleyen önem-
li bir faktördür. Bayram sürecinde değişen
uyku düzeninin normale dönmesi için her
gece 6-8 saat kaliteli uyku alınmasına özen
gösterilmelidir.

“BİLİNÇLİ VE DENGELİ
ADIMLAR ÖNEMLİ”

Bayram sonrası alınan kiloların büyük bir kıs-
mı ödem kaynaklı olup, birkaç gün içinde sağ-
lıklı beslenme ve düzenli fiziksel aktivite ile vü-
cuttan atılabilir. Önemli olan,
sağlıklı bir beslenme düze-
nine istikrarlı bir şekilde
devam etmek ve ani, sür-
dürülemez diyetlerden
kaçınmaktır. Bayramın
keyfini çıkardıktan sonra,
vücudu dengeye kavuş-
turmak için bilinçli ve den-
geli adımlar atmak
yeterli olacaktır.” 
 (SABİHA
TATLI-
YER)

Başkan Özçelik’ten
Alanyaspor’a destek çağrısı 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanyaspor’un Bodrum FK ile
oynayacağı maç öncesi tüm taraftarlara “Tribünleri dolduralım” çağrısı yaptı.

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Coren-
don Alanyaspor’un Trendyol

Süper Lig’in 30’uncu haftasında
sahasında Bodrum FK ile oyna-
yacağı karşılaşma öncesi taraf-

tarlara destek
çağrısında bu-
lundu. Özçelik,
resmi sosyal
medya hesabın-
dan yaptığı açık-
lamada, tüm
Alanyalıları tri-
bünleri doldur-
maya davet etti.
Özçelik mesajın-
da şu ifadeleri

kullandı: “Alanyaspor’umuzun de-
ğerli taraftarları ve sevgili hem-
şehrilerim, bu pazar, kentimizin
gururu Alanyaspor, kendi saha-
sında Bodrumspor ile önemli bir
maça çıkıyor. Turuncu yeşilli ta-

kımımızın bu mücadelede en bü-
yük gücü, her zaman olduğu gibi
yine sizlerin desteği olacak. Hay-
di Alanya. Tribünleri dolduralım ve
tek yürek olup takımımıza güç ve-
relim. Biz ne kadar güçlü destek
verirsek, sahada o kadar güçlü bir
Alanyaspor izleriz. Pazar günü
herkesi stadyuma davet ediyo-
rum. Gelin hep beraber takımı-
mızın yanında olalım ve zaferi bir-
likte kutlayalım. Karşılaşma 6 Ni-
san Pazar günü Alanya Oba Stad-
yumu’nda oynanacak. Alanyaspor,
ligde kalma mücadelesi verdiği kri-
tik haftada, taraftar desteğiyle ga-
libiyet hedefliyor.  (www.alanya-
postasi.com.tr /ALKIN BİRİCİK)

Corendon
Alanya-
spor, 6

Nisan Pazar
günü saat 13.30’da GAIN Park
Stadyumu’nda Bodrum FK ile
karşılaşacak. Karşılaşma öncesi
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdür
Yusuf Yılmaz, öğretmeni öğrenci
ile velilere Alanyaspor’a destek ol-
maları çağrısında bulundu. Yıl-
maz, “Çok kıymetli öğretmenle-

rim, kadın velilerim ve sevgili öğ-
rencilerim, Passolig kartınızın vi-
zeli olması kaydı ile Alanya-
spor’umuzun pazar günü saat
13.30’da Bodrumspor ile oyna-
yacağı hayati önem taşıyan mü-
sabakayı ‘Alanyaspor’um Oku-
lumda Projesi” kapsamında, ku-
lüp yönetimimizin fedakarlığı ile
ücretsiz bir şekilde izleyebile-
ceksiniz. Maç biletinizi Zimbit-
lik’teki Kulüp Passolig ofisinden

ya da pazar günü stadyum önün-
deki ofislerden  yükleme yaptı-
rabileceksiniz. Öğretmen, öğ-
renci ve tüm kadınlara ücretsiz
olan bu müsabakaya herkesi da-
vet ediyoruz. Süper Lig’deki iki
ilçe takımı açısından da hayati
önem taşıyan bu müsabakada tri-
bündeki yerlerimizi alalım ve ta-
kımımıza olan görevimizi yerine
getirelim” dedi.  (www.alanya-
postasi.com.tr /ALKIN BİRİCİK)

Yılmaz'dan da destek geldi
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdür Yusuf Yılmaz, eğitim camiası
ile velilere yarın Corendon Alanyaspor’un Bodrum FK ile
oynayacağı maça destek olması çağrısında bulundu.  

CHP Alanya
kurultaya hazırlanıyor

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in partiye
kayyum atanacağı iddialarının önünü kes-
mek için 6 Nisan'ı olağanüstü kurultay ilan
etmesinin ardından partililer hareketlendi.

Özgür Özel Bülent Kandemir

Güney'den bayram kilolarını atmanın sırları 
Bayram tatili sona erdi, geride birbirinden lezzetli bayram sofralarının tadı kaldı.
Tatil boyunca çeşit çeşit tatlı ve leziz yemeklerin ardından ödem atma ve kilo ver-
menin formüllerini sırayalan Diyetisyen Zehra Güney, fazlalıklarımızdan kurtulmak
için dikkat edilmesi gerekenleri Alanya Postası Gazetesi okurları için paylaştı.

Zehra Güney

Yusuf Yılmaz
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Etkinlikte, özel çocuklarla ve ailele-
riyle bir araya gelmekten büyük
mutluluk duyduğunu belirten Er-

dem, "Otizmin farkındayız, onların ya-
nındayız!" ifadelerini kullandı. Başkan Er-
dem, etkinliği organize eden Alanya En-
gelsiz Yaşam Evi Derneği Başkanı Gülnur
Erbudak Ağca ve yönetimine, aynı za-
manda organizasyonu gerçekleştiren sa-
natçılara da teşekkürlerini sundu. Erdem,
"Her bireyin kendine güzel bir yaşama ala-
nı bulabilmesi için hep birlikte daha faz-
la adım atmalıyız" dedi. Etkinlikte özel ço-
cuklar ve aileleri de konserin keyfini çı-
karırken, ALTSO Başkanı Eray Erdem,
Alanya’da bu tür anlamlı organizasyon-
ların devam etmesi gerektiğini ve top-
lumda otizm konusunda daha fazla far-
kındalık oluşturulmasının önemini bir kez
daha vurguladı.  (SABİHA TATLIYER)

K
evgir ailesi çocuklarının hayatta ka-
labilmesi için kampanya başlatmaya
hazırlanıyor. Ellerindeki son imkân-

ları da oğullarının iyileşmesi için seferber
eden aile, “İki dönüm arazimizi ve eşimin
iş için kullandığı aracı satacağız. Geriye ka-

lan miktar çok büyük ve tek başımıza al-
tından kalkamayız. Alanya, daha önce iki
SMA bebeğine sahip çıktı. Şimdi yine
vicdanlara sesleniyoruz. Yardım edin, ev-
ladımız yaşasın” diyerek destek çağrısın-
da bulundu.  (HABER MERKEZİ)

BİNLERCE BAŞLIK
BİR KÜLTÜREL 

HAZİNE

Toplantıda, Alanya Ansiklopedisi
üzerinde duruldu. Prof. Dr.
Mehmet Ali Hacıgökmen, pro-

jenin dört ila beş bin ana başlık içere-
cek büyüklükte olacağını belirtti. Alan-
ya'nın tarihi, kültürü, turizmi, sanatı
ve sosyal yapısı gibi birçok alanda de-
rinlemesine bilgiler sunacak bu an-
siklopedinin, bölgenin kültürel mira-
sını daha geniş bir kitleye tanıtmak adı-
na büyük bir adım olacağı vurgulandı.
Prof. Dr. Hacıgökmen, daha önce
Konya Ansiklopedisi üzerinde de ça-
lışmalar yaparak, Selçuklu Sultanla-
rının yüz hatlarını ortaya çıkaran bir
projeye imza atmıştı. Alanya Ansiklo-
pedisi projesiyle ilgili olarak, hem AL-
SAV Yönetimi hem de Alanya Belediye-
si ile iş birliği yaparak kapsamlı bir ön ça-
lışma gerçekleştirdiğini ifade etti. Hacı-
gökmen, bu ansiklopedinin Alanya’nın ta-
rihi ve kültürel mirasını eksiksiz bir şe-
kilde ortaya koyacağını belirtti.

BAŞKAN ÖZÇELİK İLE
GÖRÜŞMELER 

BAŞLIYOR

Prof. Dr. Hacıgökmen, projenin bir
sonraki aşaması olarak Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik ile gö-
rüşmeler yapmayı planladığını açıkladı.
Bu görüşmelerin, projenin hayata ge-
çirilmesi noktasında önemli bir adım
olacağı belirtildi. Hacıgökmen, Alanya
Ansiklopedisi’nin tamamlanmasının
ardından, Alanya ile ilgili kültürel ek-
sikliklerin giderileceğini ve şehrin

zengin tarihinin daha geniş bir kitle-
ye aktarılacağını ifade etti.

YENİ BİR KÜLTÜREL
DÖNEMİN BAŞLANGICI

ALSAV Başkanı ve Alanya Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Levent Ko-
çak, Alanya Ansiklopedisi projesiyle il-
gili yaptığı açıklamada, bu projenin
Alanya’nın kültürel mirasını gelece-
ğe taşımada büyük bir adım olduğu-

nu vurguladı. Koçak, "Alanya’nın ta-
rihi ve kültürel zenginliklerinin daha
geniş bir kitleye ulaşması için atılacak
bu adım, şehrimizin kimliğini ve mi-
rasını koruma noktasında çok önem-
li bir fırsat sunuyor" dedi. Bu projey-
le Alanya’nın geçmişiyle ilgili eksik-
liklerin giderileceğini, kültürel do-
kusunun daha derinlemesine keşfe-
dileceğini belirten Koçak, Alanya An-
siklopedisi’nin sadece yerel halk için
değil, aynı zamanda turistler ve aka-
demik çevreler için de paha biçilmez

bir kaynak olacağını ifade etti.

ALANYA'NIN 
KÜLTÜREL KİMLİĞİ

GÜÇLENECEK

Koçak, Alanya Ansiklopedisi’nin ta-
mamlanmasıyla birlikte, şehrin kültü-
rel hayatında yeni bir dönemin başla-
yacağına inandığını belirtti. Koçak, "Bu
proje, Alanya’nın tarihi dokusunu ge-
leceğe taşıyacak ve kültürel kalkınma

sürecinde önemli bir rol oynayacak. Bu
tür projeler, şehrimizin kültür-sanat ala-
nındaki eksikliklerini giderirken, aynı
zamanda halkımızın da kültürel mira-
sa sahip çıkmasını sağlayacak" şeklin-
de konuştu. Alanya Belediye Başkan
Yardımcısı Koçak, ALSAV ve Alanya Be-
lediyesi'nin ortaklaşa gerçekleştirdiği bu
proje ile, Alanya'nın kültürel kimliğini
güçlendireceklerini ve şehri dünya ça-
pında daha tanınan bir merkez haline
getireceklerini söyledi. 

 (ALSAV BASIN BÜLTENİ)

ALSAV ilk adımı attı

Alanya'nın kültürel kimliği güçlenecek
Alanya Kültür Sanat ve Turizm Vakfı, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdiği ortak toplantıda ana gündem maddesi olan Alanya’nın kültürel mirasını ve tarihini daha
derinlemesine keşfetmeyi amaçlayan "Alanya Ansiklopedisi" projesi için ilk adımı attı. Proje ile Alanya'nın kültürel kimliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Atatürkçü Dü-
şünce Derneği
(ADD) Alanya

Şubesi olarak Alanya
Kaymakamlığı,  Alanya Belediyesi, Alanya
Ticaret ve Sanayi  Odası (ALTSO), Alan-
ya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD)
ve Antalya Büyük Şehir Belediyesi’nin
katkılarıyla düzenlenen Türkiye’de Atatürk
adıyla düzenlen tek uzun yol Koşusu olan
‘Alanya Atatürk Yarı Maratonu ve Halk Ko-
şusu'nun 25’incisi bu yıl 13 Nisan 2025 Pa-
zar günü gerçekleştirilecek. Koşu ile ilgi-
li açıklama yapan ADD Alanya Şube Baş-
kanı Zuhal Sirkeli, “Yarı maraton ve halk
koşusunda kendi kategorilerinde birinci,

ikinci ve üçüncü olan sporculara ödül ve-
rilecek.  Yarışma Ulusal niteliktedir. Ya-
bancı uyrukluların katılabilmesi için  Tür-
kiye’de ikametgah ve oturum izni (99 ile
başlayan T.C numarası) olması gerekiyor.
Pasaport ile yapılan yabancı sporcuların
başvuruları geçersizdir ancak yabancı uy-
ruklu olup katılmak isteyenlerin yoğun il-
gisiyle karşılaşmaktayız. Yabancılar hiçbir
koşu ölçümüne değerlendirmeye girme-
den sadece parkurda 1919 ve 1923 göğüs
numaraları ile anı koşusu yapabilir.  Ka-
tılmak ve bilgi almak isteyen sporcular
www.alanyaataturkyarimaratonu.com  web
sitemizi ziyaret ederek bilgi alabilirler" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Geri sayım başladı
Türkiye’de Atatürk adıyla düzenlen tek uzun yol Koşusu
olan ‘Alanya Atatürk Yarı Maratonu ve Halk Koşusu'nun
25’incisi bu yıl 13 Nisan Pazar günü gerçekleştirilecek. 

Zuhal Sirkeli

SMA'lı Miraç destek bekliyor
Alanya’da Kevgir ailesinin 4 yaşındaki ikiz çocuklarından Taha Miraç’a SMA
tipi DMD kas hastalığı teşhisi konuldu. Tedavisi yalnızca Dubai’de yapılabilen
bu nadir hastalık için Kevgir ailesi Alanya halkından destek bekliyor. 

'Otizmin farkındayız,
onların yanındayız'

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü, Alanya'da da
özel bir etkinlikle kutlandı. ALTSO Başkanı Eray Erdem,
Alanya Engelsiz Yaşam Evi Derneği iş birliği ile dü-
zenlenen etkinliğe katılararak, farkındalık mesajı verdi.  

Eray Erdem
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ETHEM 
KAYGISIZ

SEN BİR 
NARÇİÇEĞİSİN

Her gün ayrı bir tat ayrı güzelliktesin
Her an ayrı bir neşe, ayrı özelliktesin
Nazar değmesin sana can tazeliktesin  
İnan bu halinle, sen  bir  narçiçeğisin

Dünya umurunda değil, hep neşelisin
Şen şakraksın seven gönül’e sevgisin
Sen bir dünya tatlısın, öyle sevilirsin
İnan bu halinle, sen bir  narçiçeğisin

Senin en  güzel halin, neşeli  oluşun
Görenleri mutlu ediyor, her gülüşün
Herkese zevk verir, salınarak gelişin
İnan bu halinle, sen bir narçiçeğisin

Dünya durdukça, hep neşeli durasın
Çocuğunla, dostlarınla, mutlu olasın
Hep, gönülden sevdiklerinle kalasın
İnan bu halinle, sen bir narçiçeğisin

Sakın  bizleri  bırakıp, gitme  ellere
Sonra düşürürsün bizi dilden dillere
Bizler seni değişmeyiz başka güllere
İnan bu halinle, sen bir narçiçeğisin

Kepez Belediyesi Mimar
Sinan Akademi'nin açtı-
ğı kurslarda, 470 başvu-

ru ile favori eğitim modern
dans oldu. Haftada 2 gün 3 saat
olan salsa, bachata, cha cha
cha, rueda, tango ve vals eği-
timlerine 7 yaş ve üzeri kabul
edildi. Yetişkinler Latin dans-

larını tercih ederken, çocuk ve
genç gruplarına hip-hop ve K-
pop dansları öğretiliyor. Kendi-
lerini huzurlu hissettikleri sos-
yal ortama giren katılımcılar,
yaşlarına ve dans türlerine göre
hafta içi ve hafta sonu olarak
gruplara ayrılıyor. Fiziksel ve
ruhsal olarak daha sağlıklı bi-

reyler oluşmasına katkı sağla-
yan akademi, dans derslerinde
sahne korkusunu üzerlerin-
den atmaya çalışmalarına yar-
dımcı oluyor. Öğrenciler, aka-
deminin yıl sonu gösterilerinde
öğrendikleri dansları sergile-
me imkanı bulacaklar.  (KE-
PEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

CW Enerji CEO’su Volkan Yıl-
maz, güneş enerji santrallerinin
firmalara sağladığı avantajlara

dikkat çekerek, "Güneş enerji santralle-
ri, firmalar için çevreci ve ekonomik bir
çözüm sunuyor. Bu sistemler enerji
maliyetlerini düşürmenin yanı sıra sür-
dürülebilirlik hedeflerine ulaşmada da
büyük katkı sağlıyor. GES yatırımlarıyla
firmalar, kendi enerjilerini üreterek dışa
bağımlılıklarını azaltabiliyor ve elektrik gi-
derlerinde ciddi tasarruf elde edebiliyor.
Ayrıca, karbon ayak izlerini düşürerek
çevreye duyarlı bir üretim süreci ger-
çekleştirme imkânı buluyor" dedi.

"YÜKSEK 
VERİMLİLİK VE 
DAYANIKLILIK"

Yılmaz, CW Enerji olarak ürettikle-

ri yüksek verimli
ve dayanıklı gü-
neş panelleriyle
firmalara en iyi
çözümleri sun-
duklarını belirte-
rek, "AR-GE ça-
lışmalarımızla
her geçen gün
verimliliği artıra-
rak işletmelerin
daha fazla tasar-
ruf yapmasına
katkı sağlıyoruz.
Bu doğrultuda
Bursa’da yeni bir
projeyi daha hayata geçirdik. Kuru-
lan güneş enerji santrali sayesinde
karbon salınımı önemli ölçüde az-
altılacak" diye konuştu.

Sürdürülebilir geleceğe yönelik bir

adım daha attıkları için mutlu ol-
duklarını belirten Yılmaz, güneş
enerjisi alanındaki yatırımlarıyla
firmalara ekonomik ve çevresel fay-
da sağlamaya devam edeceklerini
ifade etti.  (CW ENERJİ BÜLTEN)

ASAT envanterini güçlendiriyor
Büyükşehir Belediyesi Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel Müdürlüğü, 19 ilçede 7/24 ke-
sintisiz ve üstün kalitede hizmet sunabilmek için makine kapasitesini güçlendirmeye devam ediyor.
ASAT Genel Müdürlüğü, 2019 yılından bu yana envanterine toplam 152 araç ve iş makinesi ekledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel
Müdürlüğü, Antalya'nın her noktasında
verdiği hizmet ağı vatandaşın su ihtiya-

cını karşılıyor. ASAT ekipleri, hizmet kalitesi-
ni arttırmak adına yaptığı çalışmalar ile araç
ve iş makinesi kapasitesini artırıyor. ASAT 2019
yılından itibaren makine parkına 152 adet araç
ve iş makinesi ekledi. ASAT'ın toplam araç ve
iş makinesi sayısı 1124'e çıktı. 1124 araç içe-
risinde; arazöz, vidanjör, kombine kanal açma
ve temizleme aracı, paletli ekskavatör, asfalt se-
rici, asfalt silindiri, fiziki kaçak arama aracı, ka-
nal görüntüleme aracı, traktör, sayaç okuma
motosikletleri ve forklift gibi birçok farklı çe-
şitte iş makinesi bulunuyor.

ÜSTÜN HİZMET KALİTESİ
AMAÇLANIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Makine
Bakım ve Onarım Şube Müdürü Doğan Kara-
göz, ASAT olarak Antalya'nın her bölgesinde,
kesintisiz ve kaliteli hizmet sunmak için ma-
kine kapasite güçlendirme çalışmalarının de-
vam ettiğini söyledi. Doğan Karagöz, 2019 yı-
lında 972 olan araç ve iş makinası sayılarını
1124'e çıkarttıklarını belirterek, “Önümüzde-
ki günlerde de makine parkımızı güçlendirmek
adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ocak
ayında Antalya Büyükşehir Belediye meclisin-
de alınan karar doğrultusunda, öz kaynakla-
rımızla envanterimize 96 araç daha eklenme-
si süreci başlatıldı. Ayrıca, Antalya'mızın olası
doğal afetlerle mücadelesi kapsamında, Dün-
ya Bankasının 'Türkiye Deprem, Sel ve Orman
Yangınları Acil İmar (TEFWER) Projesi' doğ-
rultusunda kombine kanal açma ve temizleme
araçları, arazözler, vidanjörler ve ADR'li yakıt
tankeri olmak üzere toplam 10 milyon avronun
üzerinde yatırım bedeliyle yeni araç ve iş ma-
kinelerinin satın alma sürecini başlattık" dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

CW Enerji çevreyi koruyor
CW Enerji, Bursa’da faaliyet gösteren bir firmanın çatısını güneş panelleriyle do-
natarak sürdürülebilir enerjiye katkı sağladı. Kurulumu tamamlanan 1387,75 kWp
gücündeki güneş enerji santrali sayesinde yılda yaklaşık 110 ağacın atmosferden
uzaklaştırdığı miktara eşdeğer 728 bin 674 kg karbondioksit salınımı önlenecek.

Volkan Yılmaz

Modern Dans Kursu'nda buluştular
Mimar Sinan Akademi'nin açtığı modern dans eğitimlerine, 470 Antalyalı başvurdu.
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Antalya’nın Muratpaşa Belediye
Başkanı Ümit Uysal, Cumhuriyet
Halk Partisi’nin 6 Nisan Pazar

günü gerçekleştireceği olağanüstü ku-
rultay öncesinde genel başkan adaylığını
açıkladı. Sosyal medya hesabından ya-
zılı bir açıklama yayımlayan Uysal, “33
yıllık siyasi tecrübemi ve birikimimi par-
timin ve ülkemin hizmetine sunma ce-
saretiyle Cumhuriyet Halk Partisi Ge-

nel Başkan Adaylığımı açıklı-
yorum” dedi. Uysal, açıkla-
masında Türkiye’nin ağır bir
ekonomik, sosyal ve siyasal
kriz ortamından geçtiğine dik-
kat çekerek, “Bu süreci sağ-
duyu ile yönetmemiz, birleşe
birleşe aşmamız, birleşe birleşe

kazanmamız gerekiyor” ifadesini kul-
landı. CHP’nin kurucu değerlerine ve
demokratik teamüllere bağlı kalmasının
önemine vurgu yapan Uysal, olağanüstü
kurultayın topluma güçlü bir demokrasi
ve birliktelik mesajı vermesi gerektiği-
ni söyledi. Kurultayda CHP Genel Baş-
kanlığı için mevcut başkan Özgür
Özel’in yanı sıra Ümit Uysal da aday ola-
rak yarışacak. Uysal, açıklamasında

Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İma-
moğlu’nu “esaretten kurtarmak” he-
defiyle yola çıktığını belirterek, “Parti-
mizi gönülden birleştirecek demokratik
süreçleri uygulamaya almaktır” dedi.

“33 YILLIK SİYASİ 
TECRÜBEM İLE 

ADAYLIĞIMI 
AÇIKLIYORUM”

Uysal açıklamasında şunları söyledi;
“Ülkemiz ağır ekonomik, sosyal ve si-
yasi bir kriz ortamındayken yaşanan
olağanüstü süreçler nedeniyle Cum-
huriyet Halk Partimiz olağanüstü bir

kurultaya gidiyor. Yaşanan olağanüstü
gelişmeler karşısında partimizin uğ-
radığı saldırılarla birlikte ülkemizin
içinde bulunduğu ağır ekonomik, siyasi
ve sosyal krizi dikkate alarak bu süre-
ci sağduyu ile yönetmemiz, birleşe bir-
leşe aşmamız, birleşe birleşe kazan-
mamız gerekiyor. Milli mücadele dö-
neminin en zorlu zamanlarında dahi
demokratik teamülleri ve süreçleri
ısrarla sürdüren Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün partisi Cumhuriyet
Halk Partisi’ne yakışan, partimizi gö-
nülden birleştirecek demokratik sü-
reçleri uygulamaya almaktır. Demok-
rasiye katkı sunmak, olağanüstü şart-
larda gittiğimiz olağanüstü kurultayı-
mızdan topluma güçlü bir demokrasi

ve birliktelik mesajı vermek için, Ana-
dolu’nun bütün potansiyelini ayağa
kaldırmak hedefiyle yola çıkmak için,
Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ek-
rem İmamoğlu’nu esaretten kurtar-
mak için, Cumhuriyet Halk Parti-
miz’in bu olağanüstü süreçleri demo-
kratik teamüllerden ödün vermeden
yönetmesi için, Türkiye’mizi kurucu
değerlerimiz üzerinden yeniden inşa
etmek üzere vazifeye atılmak için,
içinde bulunduğum şartların sıkıntılı
yanlarını önemsemeden, 33 yıllık siyasi
tecrübemi ve birikimimi partimin ve
ülkemin hizmetine sunma cesaretiy-
le Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkan Adaylığımı açıklıyorum.”

 (SABİHA TATLIYER)

CHP Kurultayı öncesi Ümit Uysal
adaylığını açıkladı

CHP’nin 6 Nisan’da yapılacak olağanüstü kurultayı öncesi
Antalya Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, genel
başkanlığa aday olduğunu duyurdu. Uysal, “Birleşe bir-
leşe kazanacağız” mesajıyla partililere çağrıda bulundu.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Süper Lig’in
30’uncu hafta-
sında sahasın-

da Bodrum FK ile
karşılaşacak Alanyas-
por'da teknik direktör
Joao Pereira taraftara
çağrıda bulundu. Tek-
nik Direktörü Joao
Pereira, “Bu maçtan
farklı olarak tabi ki
içeride, evimizde oy-
nayacağız. Bu maçta
çok istekliyiz. Daha
iyi, daha çok gol pozisyonuna girmemiz
gerekiyor. Daha çok savaşmamız gereki-
yor. İkili mücadelelerde daha güçlü ol-
mamız gerekiyor. Çünkü evimizde oy-
nuyoruz. Aynı motivasyonla hazırlan-
dık. Artık sezon sonuna kadar bizim
için her maç önemli. Bizim için her maç
final değerinde. Burada, kendi saha-

mızda kazanmak istiyoruz” dedi.

“BU MAÇI 
KAZANMALIYIZ”

Joao Pereira, “Taraftarlarımız lütfen sta-
da gelsinler. Gelmelerini istiyoruz. Çün-

kü onlar stada geldiğinde onların deste-
ği ile biz daha güçlü olacağız. Biz daha
güçlü oldukça saha içerisinde kendi so-
rumluluklarımızı daha iyi yerine geti-
receğiz. Bu şekilde taraftarımızın des-
teği ile hep birlikte kendi sahamızda ilk
galibiyetimizi almış olacağız” dedi. 

 Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 27 20 5 2 67 25 65
3.Samsunspor 28 15 6 7 44 32 51
4.Beşiktaş 27 13 8 6 41 27 47
5.Eyüpspor 28 12 8 8 41 32 44
6.Başakşehir 27 11 6 10 44 38 39
7.Göztepe 27 10 8 9 45 35 38
8.Gaziantep FK 27 11 5 11 36 36 38
9.Kasımpaşa 28 9 11 9 47 52 38
10.Trabzonspor 27 9 9 9 44 32 36
11.Antalyaspor 28 10 6 12 32 51 36
12.Konyaspor 28 9 7 12 34 40 34
13.Ç.Rizespor 27 10 3 14 34 46 33
14.Alanyaspor 28 8 7 13 32 42 31
15.Sivasspor 28 8 6 14 38 46 30
16.Bodrumspor 28 8 6 14 22 33 30
17.Kayserispor 27 7 9 11 32 46 30
18.Hatayspor 27 4 7 16 29 51 19 
19.Adana Demir 27 2 4 21 26 65 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor)    

TRENDYOL SÜPER LİG 30. HAFTA HAKEMLER
04 Nisan Cuma
Adana Demir 20:00 Kayserispor Direnç Tonusluoğlu
056 Nisan Cumartesi
Ç.Rizespor 13:30 Sivasspor Oğuzhan Çakır
Başakşehir 16:00 Konyaspor Çağdaş Altay
Antalyaspor 19:00 Samsunspor Ümit Öztürk
06 Nisan Pazar
Alanyaspor 13:30 Borumspor Arda Kardeşler
Hatayspor 16:00 Eyüpspor Burak Pakkan
Fenerbahçe 19:00 Trabzonspor Mehmet Türkmen
07 Nisan Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Beşiktaş Kadir Sağlam
Göztepe 20:00 Gaziantep FK Adnan Deniz Kayatepe
Galatasaray 00:00 BAY 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 27. HAFTA
06 Mart Pazar
Efeler 09Spor 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Pazarspor 15:00 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 15:00 Osmaniyespor
Çankaya FK 15:00 52 Orduspor
Alanya 1221 FK 15:00 Çorluspor
Viranşehir Bld. 15:00 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 15:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 15:00 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 26 16 7 3 38 23 55
2.Aliağa Futbol 26 13 13 0 38 10 52
3.52Orduspor 26 15 3 4 38 17 52
4.Küçükçekmece 26 14 8 4 47 23 50
5.Çorluspor 26 14 4 8 43 28 46
6.Osmaniyespor 26 10 6 10 35 33 36
7.Pazarspor 26 8 9 9 29 27 33
8.Yozgat Bozok 26 9 6 11 32 38 33
9.Alanya 1221 FK 26 8 7 11 33 32 31
10.Çankaya SK 26 7 8 11 25 42 29
11.Bayburt Öİ 26 5 11 10 26 35 26
12.Efeler 09Spor 26 6 8 12 18 31 26
13.MK Paşaspor 26 7 5 14 26 42 26
14.Karabük İY 26 6 7 13 25 36 25
15.1922 Konyaspor 26 4 10 11 21 35 22
16.Viranşehir Bld. 26 5 6 15 14 38 21

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI ÇEYREK FİNAL

01 Nisan Salı
Konyaspor 3-0 İskenderunspor
02 Nisan Çarşamba
Trabzonspor 3-2 Bodrumspor
Fenerbahçe 1-2 Galatasaray
03 Nisan Perşembe
Beşiktaş 1-3 Göztepe

Trendyol Süper Lig'de Bodrumspor
ile yarın çok önemi bir maça çıka-
cak olan Alanyaspor'da Hollandalı

orta saha yuncusu Tony Vilhena açıkla-
malarda bulundu. Vilhana, "Gerçekten
çok önemli bir maça çıkacağız. İyi hazır-
landık bu maça. İdmanlarımız çok iyi geç-
ti. Taraftarlarımız bize her maç çok iyi des-
tek veriyorlar. Onlara en iyi şekilde kar-
şılık vermemiz gerekiyor, umarım başa-
racağız." dedi.  Ercan YILDIRIM

TRT SPOR YILDIZ
CANLI 

YAYINLAYACAK

S
MS Grup Efeler Ligi'nde
play-off karşılaşmaları
bugün oynanacak mü-

sabakalarla başlıyor. Ligi
8'inci basamakta tamamla-
yarak Avrupa Kupalarına ka-
tılacak takımın belirleneceği
5-8 play-off maçlarına katılma
hakkı elde eden On Hotels
Alanya Belediyespor, Baş-

kent deplasmanında Halk-
bank'a konuk oluyor. Ankara
TVF Ziraat Bankkart Voleybol
Salonu'nda oynanacak Halk-
bank - Alanya Belediyespor
mücadelesi saat 19.30'da
başlayacak. 5-8 play-off diğer
maçı ise aynı salonda saat
13.30'da Spor Toto ile Altek-
ma arasında oynanacak. Bu
maçların rövanşı ise 8 Nisan
Salı günü oynayacak. 

KONUKÇU 
'AVRUPA'YI 
İSTİYORUZ'

On Hotels Alanya Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Fa-
ruk Konukçu, Halkbank ile
oynanacak maç öncesi yap-
tığı açıklamada; "Maça Alan-
ya Belediye Başkanımız Os-
man Tarık Özçelik de gele-
cek. Ayrıca Alanya'dan bir
otobüs taraftarımız da geliyor.
İlk defa deplasmana taraftar
götürüyoruz. Taraftar deste-
ğini de hissetmek istiyoruz.
Biz Belediyespor kulübü ola-
rak tüm imkanlarımızla ha-
zırlandık. Avrupa'ya gitmeyi
çok istiyoruz. Elimizden ge-
leni yapacağız" dedi. 

 Ercan YILDIRIM

PLAY-OFF 5-8 MAÇLARI
05 Nisan Cumartesi
Spor Toto 13:30 Altekma
Halkbank 19:30 Alanya Bld.
08 Nisan Salı
Altekma 14:30 Spor Toto
Alanya Bld. 17:00 Halkbank

ALANYASPOR EN YAKIN RAKİBİ BODRUMSPOR'U KONUK EDİYOR

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 30'uncu hafta mücadelesinde puan sıralamasındaki en yakın rakibi Sipay
Bodrumspor'u konuk ediyor. Gain Park Stadı'nda yarın (pazar) oynanacak mücadele saat 13.30'da başlayacak.

DÜDÜK ARDA KARDEŞLER'DE

Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu'nda
30'uncu hafta karşılaşmaları oynanıyor. Ligin
son çeyreğinde ve telafisi olmayan maçların

oynandığı  bölümde 30'uncu hafta maçında, kü-
mede kalma mücadelesi veren iki takım Corendon
Alanyaspor ile Sipay Bodrumspor karşı karşıya ge-
liyor. Gain Park Stadı'nda yarın ( 6 Nisa Pazar) oy-
nanacak önemli maçta Arda Kardeşler, Suat Güzel
ve Gökmen Baltacı hakem üçlüsü görev yapacak.

İLK MAÇ BERABERE BİTTİ

Alanyaspor bu ezon iç sahada çıktığı 13 karşılaş-
mada; 6 galibiyet, 3 beraberlik ve 4 yenilgi aldı. Bod-
rumspor ise bu sezon dış sahada çıktığı 14 karşı-
laşmada, 3 galibiyet 3 beraberlik 8 yenilgi aldı. Lig-
de Alanyaspor'un 31, Bodrumspor'un ise 30 pua-
nı bulunuyor. İki takım arasında ligin ilk yarısında
Bodrum'da oynanan mücadele golsüz beraberlik-
le sona ermişti.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, taraftarının da desteği ile
Bodrumspor maçında mutlak galibiyet hedefliyor

'TARAFTAR DESTEĞİNİ HİSSETMEK İSTİYORUZ'
Corendon Alanyaspor'da teknik direktör Joao Pereira, turuncu yeşilli taraftarı Bodrumspor maçına davet etti. 

TD Joao Pereira 
tribün desteği bekliyor

EFELER AVRUPA İÇİN PARKEYE ÇIKIYOR
On Hotels Alanya Belediyespor, Avrupa Kupalrına katılacak takımın belir-
leneceği play-off ilk maçında bugün Başkent'te Halkbank'a konuk oluyor. 

On Hotels Alanya Belediyespor, 
play-off ilk maçında avantajı kapmak istiyor

Faruk Konukçu, 
'Avrupa'yı çok istiyoruz'

EGEMENLİK'TE
ÇORLU MESAİSİ !

Alanya 1221 FK, 27.
hafta mücadelesin-
de Çorluspor'u Mil-
li Egemenlik Sta-
dı'nda konuk ediyor. 

Nesine 3. Lig'te 27. hafta karşılaşmaları oy-
nanıyor. Üçüncü grupta alt sıralardan uzak-
laşma mücadelesi veren Alanya 1221 Futbol

Spor Kulübü, 27'nci hafta mücadelesinde yarın (6
Nisan Pazar) play-off iddiası bulunan Çorluspor'u
Milli Egemenlik Stadı'nda konuk edecek. Saat
15.00'de başlayacak karşılaşmada, Tolga Tuna,
Şeyhmus Baysal ve Alp Osman Karaosmanoğlu ha-
kem üçlüsü görev yapacak. 

Alanya 1221 FK, bu sezon iç sahada çıktığı 13 kar-
şılaşmada 5 galibiyet, 3 beraberlik ve 5 yenilgi aldı.
Çorluspor ise dış sahada çıktığı 12 karşılaşmada, 3
galibiyet, 3 beraberlik ve 6 yenilgi aldı. İki takım ara-
sında ligin ilk yarısında oynanan maçı Çorluspor,
3-2 kazanmıştı.  Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, ligin ilk yarısında mağlup
olduğu Çorluspor dan rövanşı almak istiyor

BODRUMSPOR
MAÇINA HAZIRIZ

Corendon Alanyaspor'un Hol-
landalı orta saha oyuncusu
Tony Vilhena, Bomrumspor ma-
çının önemli olduğunu söyledi. 

Tony Vilhena
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